[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

(Депутатин кхеташо Надтеречни муниципальни кIоштан)

РЕШЕНИЕ

  «06» _октября_ 2021г.                      с. Знаменское                                    № 1-3

Об избрании постоянно действующего секретариата заседания Совета депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики  четвертого созыва

В соответствии со статьей 24 Регламента Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики  четвертого созыва

 РЕШИЛ:

1. Избрать  постоянно действующий секретариат  заседаний Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики  четвертого созыва из двух депутатов:

- Шугаипова Шамиля Велиновича - депутата Совета депутатов Надтеречного   муниципального района четвертого созыва;

-   Галтакову Петимат Вахаевна - депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района четвертого созыва.
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Теркйист» и разместить на официальном интернет сайте Совета депутатов Надтеречного муниципального района.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                 С.С. Убайтаев